згодою зменшити загальну ціну Договору на
2648,99 грн. з ПДВ шляхом зменшення обсягу
закупівель, в зв'язку з чим викласти п. 3.3 Договору
в наступній редакції: «3.3. Загальна сума Договору
складає 60784,96 грн., крім того ПДВ 20% –
12156,99 грн., загальна сума з ПДВ – 72941,95
(сімдесят дві тисячі дев'ятсот сорок одна гривня 95
коп.)»